GNR20DHR Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Crydom GNR20DHR GNR20DHR ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ GNR20DHR ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ GNR20DHR ಖ ೕ Crydom GNR20DHR ಖ ೕ
Crydom GNR20DHR Crydom ಸರಬ ಾಜು ಾರ Crydom ತರಕರು
Sensata Technologies – Crydom GNR20DHR
Crydom
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ GNR20DHR
ತ ಾರಕ Crydom
ವರ SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1229 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ೂೕ 48V ~ 600V
ೕ ೕ  - ಇನು 4 ~ 32VDC
ಮು ಾಯ ೖ Screw Terminal
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ -
ಸರ GNR
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ೕ  / ೕ Module
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ AC
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ DIN Rail
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಪಸುತ ೂೕ  ಾ 20A
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ಸಕೂ SPST-NO (1 Form A)
GNR20DHR
ಾಗದ ಸಂ : GNR20DHR
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Crydom
ಉತನ  ವರ SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1229 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GNR20DHR.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
GNR20DHR ನ ವರ ಗಳ
GNR20DHR.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
GNR20BHZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಉಪಲಬ :  1111 pcs
RFQ
GNR20AHZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಉಪಲಬ :  924 pcs
RFQ
GNR25ACZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom Co.
ವರ :  SSR GNR 90MM 3-PHASE 480VAC
ಉಪಲಬ :  401 pcs
RFQ
GNR20DHZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಉಪಲಬ :  1018 pcs
RFQ
GNR20ACZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಉಪಲಬ :  976 pcs
RFQ
GNR25DCZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY 3PST-NO 25A 48-600V
ಉಪಲಬ :  303 pcs
RFQ
GNR20DCZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಉಪಲಬ :  1280 pcs
RFQ
GNR20DCR
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ಉಪಲಬ :  1193 pcs
RFQ
GNR25DCR
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY 3PST-NO 25A 48-600V
ಉಪಲಬ :  325 pcs
RFQ
GNR25BCZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY 3PST-NO 25A 48-600V
ಉಪಲಬ :  296 pcs
RFQ
GNR2R500
ತ ಾರಕರು:  Sprague Goodman
ವರ :  CAP TRIMMER 0.4-2.5PF 500V
ಉಪಲಬ :  2850 pcs
RFQ
GNR20BCZ
ತ ಾರಕರು:  Crydom Co.
ವರ :  SSR GNR 22.5MM 480VAC 90-140VAC
ಉಪಲಬ :  1054 pcs
RFQ